REPUBLIKA “ SHOQIPERISE
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE

REKTORATI
Nr. )\(‘o%‘il Prot. Vliorg, mé, 20.10.2020
L
VENDIM
Nr. 14, daté 20, 10. 2020
PER ry ..
DISKUTIME RRETH MINIPROJEKTEVE TE PERCJELLA NGA ANA E NJESIVE
KRYESORE.

Né& mbéshtetje t&€ Neni 2, Neni 93 pika 1., 2 dhe 3, Neni 95 pika | dhe 2
Ligji i arsimit t& Lartg nr. 80/2015, "Pér arsimin e lart& dhe k&rkimin shkencor ng

institucionet € arsimit t& lart& n& Republikén e Shqipéris€", Rektorati n€ mbledhjen e datés
20.10.2020

VENDOSIK

¢ Miratimin e miniprojektit t& Departamentit t&¢ Gjuhéve t&é Huaja, Fakulteti i
Shkencave Humane.

o Projekti "Pérvetésimi i terminologjisé né gjuhén angleze.Rritje e kapaciteteve t& stafit
akademik n& pérdorimin e terminologjis€ n€ gjuhén angleze p&rmes trajnimit t&
brendsh&m™.

e  Miratimin pér financim t&€ miniprojekteve t&€ njésive bazé té Fakultetit t&€ Shéndetit.
Projekti "Parandalimi dhe menaxhimi i sémundjeve kronike, hartimi i njé€ modeli t&
vlefshém pér praktikén kiinike n& shérbimin shéndeté&sor Parésor né Shqip&ri”.
Qendra Kérkimore Shkencore pér Shéndetin Publik
Totali i buxhetit t& kérkuar 99.900 L

e Projekti "Duhanpirja tek t€ rinjté. Implementimi i ndérhyrjeve parandaluese dhe
trajtuese”.
¢ Departamenti i Infermierisé
Totali i buxhetit t& kérkuar 100.000 L
Projekti "Psikometria tek moshat parashkoilore”
o Departamenti i Kujdesit Shéndetésor
Totali i buxhetit t8 kérkuar 100.000 L
Totali i buxhetit t& kérkuar pér Fakultetin e Shéndetit &shté: 299.900 L.

Adresa fAdress: Bulevardi Vlore-Skele Web-site: www.univlora.edu.al
Tel. Fax ++355222288 e-mail: info@univlora.edu.al



Miratimin pér financim té miniprojekteve t&¢ Departamentit té Biznesit, Fakulteti i
Ekonomise

Miratohet né parim(Né pritje t¢ dokumentacionit t& nevojshém nga Departamenti i
Biznesit pér vijimin e procedurave).
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